
2025 年贵德县第一批新能源巡游出租汽车更新补贴明细表

序号

报废车辆 新购车辆

更新完成日

期

申请省级

财政补贴

金额（万

元）

申请州级

财政补贴

金额（万

元）

车牌号码
车辆识别

代号
动力类型

机动车注

册登记日

期

注销日期 车牌号码
车辆识别

代号

动力类

型

车辆品

牌
车辆型号 生产厂商

机动车注册

登记日期

购置价格

（万元）

1
青

ED08898

LB378Y4W2

HA090493
纯电动

2018.06.

11

2025.11.

12
青 ED08898

LC0CE6DB3

SH168559
纯电动 比亚迪

BYD7000A

KBEV2

比亚迪汽车工

业有限公司
2025.11.25 12.58 2025.11.25 2 1

2
青

ED08988

LB378Y4W8

HA090496
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08988

LC0CE6DB8

SH156777
纯电动 比亚迪

BYD7000A

KBEV2

比亚迪汽车工

业有限公司
2025.11.18 12.58 2025.11.18 2 1

3
青

ED08080

LB378Y4WX

HA090497
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED02158

LC0CE6DB4

SH157019
纯电动 比亚迪

BYD7000A

KBEV2

比亚迪汽车工

业有限公司
2025.11.28 12.58 2025.11.28 2 1

4
青

ED08882

LB378Y4W9

HA090488
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08882

LNBSC2TK6

SZ172933
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

5
青

ED08819

LB378Y4W6

HA090478
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08819

LNBSC24K5

SZ169276
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

14BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 15.58 2025.11.18 2 1



6
青

ED08808

LB378Y4W1

HA090498
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08808

LNBSC2TK9

SZ172781
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

7
青

ED08823

LB378Y4W7

HA090490
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08823

LNBSC2TK8

SZ172822
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

8
青

ED08836

LB378Y4W6

HA090495
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08836

LNBSC2TK3

SZ172713
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

9
青

ED08966

LB378Y4W6

HA090481
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08966

LNBSC2TK0

SZ172782
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

10
青

ED08818

LB378Y4WX

HA090483
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08818

LNBSC2TK9

SZ173025
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

11
青

ED05555

LB378Y4W0

HA090489
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED05555

LNBSC2TK9

SZ172974
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1

12
青

ED08999

LB378Y4W9

HA090491
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08999

LNBSC2TK8

SZ172979
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

19BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 11.68 2025.11.18 2 1



13
青

ED08889

LB378Y4W8

HA090482
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08889

LNBSC24K2

SZ169302
纯电动 极狐牌

BJ7001A5

14BEV

北汽蓝谷麦格

纳汽车有限公

司

2025.11.18 15.58 2025.11.18 2 1

14
青

ED08880

LB378Y4W7

HA090487
纯电动

2018.05.

23

2025.11.

12
青 ED08880

LK6AEAEF1

SB395234
纯电动 宝骏牌

LZW7008E

VA1

上海通用五菱

汽车股份有限

公司

2025.11.18 12.78 2025.11.18 2 1


