

## 2025年贵德县第一批新能源巡游出租汽车更新补贴明细表

序号	报废车辆					新购车辆							更新完成日期	申请省级财政补贴金额(万元)	申请州级财政补贴金额(万元)	
	车牌号码	车辆识别代号	动力类型	机动车注册登记日期	注销日期	车牌号码	车辆识别代号	动力类型	车辆品牌	车辆型号	生产厂商	机动车注册登记日期				
1	青ED08898	LB378Y4W2 HA090493	纯电动	2018.06.11	2025.11.12	青ED08898	LC0CE6DB3 SH168559	纯电动	比亚迪	BYD7000A KBEV2	比亚迪汽车工业有限公司	2025.11.25	12.58	2025.11.25	2	1
2	青ED08988	LB378Y4W8 HA090496	纯电动	2018.05.23	2025.11.12	青ED08988	LC0CE6DB8 SH156777	纯电动	比亚迪	BYD7000A KBEV2	比亚迪汽车工业有限公司	2025.11.18	12.58	2025.11.18	2	1
3	青ED08080	LB378Y4WX HA090497	纯电动	2018.05.23	2025.11.12	青ED02158	LC0CE6DB4 SH157019	纯电动	比亚迪	BYD7000A KBEV2	比亚迪汽车工业有限公司	2025.11.28	12.58	2025.11.28	2	1
4	青ED08882	LB378Y4W9 HA090488	纯电动	2018.05.23	2025.11.12	青ED08882	LNBSC2TK6 SZ172933	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格纳汽车有限公司	2025.11.18	11.68	2025.11.18	2	1
5	青ED08819	LB378Y4W6 HA090478	纯电动	2018.05.23	2025.11.12	青ED08819	LNBSC24K5 SZ169276	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 14BEV	北汽蓝谷麦格纳汽车有限公司	2025.11.18	15.58	2025.11.18	2	1

6	青 ED08808	LB378Y4W1 HA090498	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08808	LNBSC2TK9 SZ172781	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
7	青 ED08823	LB378Y4W7 HA090490	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08823	LNBSC2TK8 SZ172822	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
8	青 ED08836	LB378Y4W6 HA090495	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08836	LNBSC2TK3 SZ172713	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
9	青 ED08966	LB378Y4W6 HA090481	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08966	LNBSC2TK0 SZ172782	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
10	青 ED08818	LB378Y4WX HA090483	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08818	LNBSC2TK9 SZ173025	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
11	青 ED05555	LB378Y4W0 HA090489	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED05555	LNBSC2TK9 SZ172974	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1
12	青 ED08999	LB378Y4W9 HA090491	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08999	LNBSC2TK8 SZ172979	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 19BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	11. 68	2025. 11. 18	2	1

13	青 ED08889	LB378Y4W8 HA090482	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08889	LNBSC24K2 SZ169302	纯电动	极狐牌	BJ7001A5 14BEV	北汽蓝谷麦格 纳汽车有限公 司	2025. 11. 18	15. 58	2025. 11. 18	2	1
14	青 ED08880	LB378Y4W7 HA090487	纯电动	2018. 05. 23	2025. 11. 12	青 ED08880	LK6AEAEF1 SB395234	纯电动	宝骏牌	LZW7008E VA1	上海通用五菱 汽车股份有限 公司	2025. 11. 18	12. 78	2025. 11. 18	2	1